[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 23 » мая  2017 года № 260-рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
от 23 мая 2017 года

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Таштагольского муниципального района

В соответствии со статьей 1 Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденного постановлением Правительства РФ от 06 ноября 2013 года № 995, статьей 2 закона Кемеровской области от 27 февраля 2006 года № 33-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Кемеровской области по созданию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Таштагольский муниципальный район», Совет народных депутатов                                       Таштагольского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Таштагольского муниципального района в новом составе согласно приложению №1.
2. Решение Таштагольского районного Совета народных депутатов от 30.11.2012 года № 344-рр считать утратившим силу.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы Таштагольского района Л.Н.Рябченко
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Таштагольского
муниципального района                                                             В. Н. Макута

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                 И. Г. Азаренок

Приложение №1 к решению Совета
                                                                  народных депутатов Таштагольского муниципального района №_260-рр
от 23 мая 2017 года

Состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Таштагольского района

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1.
	Рябченко Лариса Николаевна
	Председатель  комиссии, заместитель главы  Таштагольского района по социальным вопросам

	2.
	Грешилова Елена Николаевна
	Заместитель председателя комиссии, начальник МКУ «Управление образования  администрации Таштагольского муниципального района»

	3.
	Седова Татьяна Викторовна
	Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации Таштагольского муниципального района

	4.
	Пикалюк Оксана Геннадьевна
	Заместитель начальника юридического отдела администрации Таштагольского муниципального района

	5.
	Поцелуева Елена Борисовна
	 Заместитель начальника МКУ  «Управление социальной защиты населения   администрации Таштагольского муниципального района»

	6.
	Фатихова Елена Михайловна
	Директор МКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Таштагольского района

	7.
	Губайдулина Виктория Викторовна
	Заместитель начальника отдела по социальным вопросам, здравоохранению и молодежной политике администрации Таштагольского муниципального района

	8.
	Казначеева Альбина Александровна
	Инспектор по работе с детьми, главный специалист администрации Таштагольского городского поселения

	9.
	Долгова Марина Геннадьевна
	Врач психиатр – нарколог, заведующая наркологическим отделением МБУЗ «Таштагольская ЦРБ»

	10.
	Климчук Наталья Михайловна
	Врач – психиатр детской поликлиники МБУЗ «Таштагольская ЦРБ»

	11.
	Бурминская Нелли Михайловна
	Заместитель директора ГКУ «Центр занятости населения              г. Таштагола»

	12.
	Согрина Надежда Георгиевна
	Начальник МКУ «Управление культуры администрации    Таштагольского муниципального  района»

	13.
	Щеголева Наталья Александровна
	Начальник отдела опеки и попечительства МКУ «Управление образования администрации Таштагольского муниципального района»

	14.
	Орлова Ирина Викторовна
	Заместитель начальника отдела УУП и ПДН, начальник отделения ПДН по работе в школах с учащимися отдела МВД России по Таштагольскому району, майор полиции

	15.
	Тудвасев Александр Викторович
	Начальник филиала по г. Таштаголу и Таштагольскому району Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Кемеровской области, майор  внутренней службы

	16.
	Власюк Оксана Витальевна
	Заместитель руководителя следственного отдела по городу Таштагол СУ СК России по Кемеровской области

image1.png